NAMSUNG SHIPPING JAPAN, LTD.
TOKYO : KANDA TOKURIKI BLDG., 1F, 9-12, KAJICHO 2-CHOME, CHIYODA-KU, TOKYO, 101-0044, JAPAN
OSAKA : OSAKA-KENDAI BLDG., 9F, 3-15, NISHIHONMACHI 1-CHOME, NISHI-KU, OSAKA, 550-0005, JAPAN

2023 年 8 ⽉ 8 ⽇

御客様各位
南星海運株式会社

⽇本総代理店 : 南星海運ジャパン株式会社

シンガポール側 DOC FEE 料率改定のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。
このたび、シンガポール側での DOC FEE の料率が変更となりますので下記のとおりご案内いたします。

敬具

以上

ご不明な点は弊社までお問合せ頂けます様何卒宜しく御願い致します。
NAMSUNG SHIPPING CO.,LTD.

⽇本総代理店︓南星海運ジャパン株式会社（NAMSUNG SHIPPING JAPAN, LTD.）

http://www.nsl-japan.co.jp

名称 ︓ DOL / DOD (Document fee in Loading / Discharge)
新料率開始⽇ ︓ 2023.9.1~ (シンガポール ETA / ETD 基準)

Document Fee As-is To-be
per B/L 150 SGD ➡ 165 SGD